

Pianta ApS

Prinsensgade 19

7000 Fredericia

CVR-nr. 36543728

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. september 2020

Mogens Andreasen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Pianta ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pianta ApS Prinsensgade 19 7000 Fredericia
CVR-nr.	36543728
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Mogens Andreasen, Direktør Pia Ries, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af tasker og andre lædervareprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 189.891, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.742.887, og en egenkapital på kr. 645.682.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		279.084	169.566
Personaleomkostninger	1	-25.832	-26.069
Driftsresultat		253.252	143.497
Andre finansielle indtægter		0	1.206
Finansielle omkostninger		-9.168	-8.085
Resultat før skat		244.084	136.618
Skat af årets resultat		-54.193	-30.228
Årets resultat		189.891	106.390
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		79.291	106.390
Resultatdisponering		189.891	106.390

Pianta ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.221.428	919.648
Varebeholdninger		1.221.428	919.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.713	332.222
Udskudte skatteaktiver		2.655	0
Tilgodehavender		510.368	332.222
Likvide beholdninger		11.091	0
Omsætningsaktiver		1.742.887	1.251.870
Aktiver		1.742.887	1.251.870

Pianta ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		485.082	405.791
Udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		645.682	455.791
Gæld til banker		0	276.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.000	351.382
Selskabsskat		39.848	18.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.107	150.356
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		403.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.097.205	796.079
Gældsforpligtelser		1.097.205	796.079
Passiver		1.742.887	1.251.870
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	405.791	0	455.791
Årets resultat		79.291	110.600	189.891
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	485.082	110.600	645.682

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
Saldo primo	50.000	50.000	50.000	50.000	2
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang			0	0	49.998
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	25.782	26.069
Pensioner	50	0
	<u>25.832</u>	<u>26.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Inger Munk Ries

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-707755945036

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-09-17 08:30:43Z

NEM ID 

Mogens Andreasen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-918034873620

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-09-17 09:28:16Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-09-17 09:39:05Z

NEM ID 

Mogens Andreasen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-918034873620

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-09-17 13:24:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CLG52-BM4ZF-3F62A-U06JO-5ACCA-IX72

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>